
CERTIFICAT D'ANALYSE

Produit CIRE DE CARNAUBA T3

Lot n° 010/2021              

Conditionnement -Sac de Kg. 25 net 
Date de production 25.01.2021
Date de péremption 25.01.2027 

Caractéristiques Unité Valeur standard 

Aspect Ecailles
Couleur Charte de couleurs
Humidité % � 1 
Point de fusion oc 80-86
Indice d'Acide mg KOH/g 2,0 -7,0 
Indice d'Ester mg KOH/g 71 -88 
Indice de Saponification mg KOH/g, � 78 -95 
Cendre � 0,25 
lmpureté Négligeable 
Valeur d'insaponifiable %1 50-55
Arsenic 1 < 1 PP!i11 

Métaux Lourds ppr\i < 1 
Plomb (Pb) 1 < 1 ppm 

date 03/02/2021

Résultat

Ecailles 
Orange clair
0,22 
82,5 
6,98 
79,13 
86, 11 
0,025 
Aucune 
51,00 
< 0,001 
< 0,001 
< 0,001 

Rapport d'analyse basé sur les données émises par le fabricant
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